

QdN Touriga Nacional 2020

Portugal / Douro

Verdens beste vin- Nacional Vintage Port

Fra å ha mer eller mindre forfalt i en årrekke under diktaturets slutfase på toppen av en ødeleggende brann i 1981, hvor 350 000 liter samt 20 000 flasker gikk med, kjøpte i 1993 det franske AXA Millesime eiendommen. Og under visjonære Christan Seelys ledelse har Noval gjenoppstått og tatt tilbake sin plass helt i toppen av kvalitetspyramiden. Quinta do Noval står for tradisjon (første gang registrert i 1715) og kvalitet. Som eneste portvinsprodusent er Quinta do Noval unik i den forstand at det kun er en enkelt eiendom (quinta) som inngår i vinene. Dette gjør at det alltid kun vil være et begrenset antall flasker som produseres hos Noval, og at hver vin de lanserer må være av topp kvalitet. Siden 2004 har Noval, som flere andre portvinshus, også begynt å lage bordviner. I 2016 relanserte de sine røde viner, og dermed tatt skrittet fullt ut og blitt en som konkurrerer i toppen også på dette området.

Novals nøysomme og kvalitetsdrevne filosofi og deres unike terroir har resultert i lansering av Vintage Port hvert år siden 2011, noe som er meget uvanlig. Øverst troner Noval med sin myteomspunne Nacional Vintage fra pre-phylloxera vinstokker. En vin som mange ganger blitt utnevnt til verdens beste vin, og som nesten er umulig å oppdrive



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOC Douro
Produsent	Quinta Do Noval
Årgang	2021
Druetyper	Touriga Nacional 100%
Vinifikasjon	Hånd plukkede druer, gjæring på ståltank etterfulgt av malolaktisk gjæring i samme tank.
Lagring	Lagring på Franske barique 225 Liter i 12 mnd. 35% er nye fat
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 0,9 g/l Syre: 5,7 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Mørk rubinrød farge, tett og konsentrert vin. Intens duft av moden frukt og bær. Rik og kraftig vin med smak av solbær, plommer, krydder og mørk sjokolade. Høy syre, modne tanniner, lang krydret ettersmak.
Serveringstemperatur	15-17° C
Passer til	Perfekt til rødt kjøtt, grill og vilt.
Webseite	www.quintadonoval.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15812901		kr. 389,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment